Goedgekeurd □   verworpen□    onthouding□ 

1.2.3. Vaststelling van inschrijving en verhoging van het maatschappelijk kapitaal. 
Voorstel tot besluit:  de vergadering neemt akte van de inschrijving en besluit 

bijgevolg tot verhoging van het maatschappelijk kapitaal met 
negenhonderdzevenendertigduizend vierhonderdvijfentachtig euro (€ 937.485,00) door de 
uitgifte van 41.666 nieuwe aandelen aan een fractiewaarde die gelijk is met de fractiewaarde 
van de bestaande aandelen van RETAIL ESTATES, zijnde tweeëntwintig euro vijftig cent (€ 
22,50) per aandeel, overeenkomstig de berekeningswijze beschreven in punt 1.2.2.  

Het verschil tussen de inbrengwaarde van het afgesplitste vermogen, zijnde twee 
miljoen euro (€ 2.000.000,00) en het bedrag van de kapitaalverhoging zijnde 
negenhonderdzevenendertigduizend vierhonderdvijfentachtig euro (€ 937.485,00) wordt 
opgenomen in een uitgiftepremie.  

Deze volledig volgestorte aandelen genieten van dezelfde rechten en voordelen als de 
bestaande gewone aandelen van de Vennootschap, behoudens dat de nieuwe aandelen zullen 
worden uitgegeven zonder coupon nr.